
Nominerade servicepersoner till Guldstjärnan 2008  
 
Johan Karlsson, Trapper, våffelstugan & bastubåten MSLofsdalen, Lofsdalen. 
En guldklimp för Lofsdalen med sitt brinnande engagemang och sin mångsidighet. Han är en 
serviceperson både i egenskap av egen företagare och med sitt arbete för byn. 
 
Elisabeth Mårtensson, Diakonissa i Tännäs/Ljusnedals Församling, Funäsdalen. 
Med lugn, kunskap, taktkänsla och äkta engagemang ger hon hjälp till alla som behöver stöd i livet. 
Hennes engagemang sträcker sig utanför alla arbetstider då hon även jobbar ideellt i socialtjänst och 
skola/fritid. 
 
Gunilla Mårtensson, Växeln Härjedalens kommun, Sveg. 
Med sin behagliga stämma hjälper Gunilla alla både externt och internt i kommunen med att 
hitta rätt. Kommunens solstråle och serviceperson. 
 
Britt-Ingrid "Ninnie" Johansson, Lillhärdals bibliotek, Lillhärdal. 
Med ett sällan skådat engagemang ordnar Ninnie för det mesta fram den litteratur kunden önskar, 
även om den inte finns i lager. Om hon går bet får man alltid förslag på ersättningslitteratur. 
Hon är en klippa! 
 
Ragnar Dillner, V-Flyg HB & IVC-media, Vemdalen. 
Ragnar ställer alltid upp för att ta emot gäster på Hedlanda flygplats. 
En glad,trevlig,positiv,driftig person som gör att många gäster gärna återkommer till Härjedalen.  
Det är service! 
 
 
Nominerade serviceföretag till Guldstjärnan 2008 
 
ICA Funäsdalen  
Hela staben är ett föredömme i gott värdskap och god service. Riktig hemmakänsla när man 
handlar. Företaget engagerar sig även lokalt genom att stötta bygdens föreningar. 
ICA Funäsdalen är bara bäst! 
 
Skogers Sibylla Gatukök, Sveg 
Oavsett om det står 5 eller 50 personer som väntar på sin mat, möts man alltid av ett leende, en varm 
hälsning och dessutom snabb service. Visst finns liknande service på andra ställen men inte 
med denna värme. 
 
Nya Konditoriet i Sveg  
Inovativ och kreativ miljö som skapar mersmak och värme för gäster från när och fjärran. 
Fantastiska bakverk och god mat matchas med personalens vänliga och tillmötesgående sätt. 
 
Björn Uglem Äventyr, Funäsdalen  
Med starkt initativ och tro på alla människors lika värde har Björn en glödande framåtanda med; 
olika kulturella projekt, Gold Rusch Museum och som föreläsare. Björn Uglem Äventyr är en 
tankeväckare om hur vi människor borde vara gentemot varandra. 
 
Snabbt och Gott, Hede.  
Ett lyft för hela byn, vilken mat och vilken service!!!!! Risken är väl att vi kör slut på dom. 
Ett erkännande kanske gör att dom orkar fortsätta laga god mat åt stora delar av byn i många år till. 
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